



# Prime & Store Cattle 13 March 2025

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	JG Wright	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	640	\$2,406.40	\$3.76
501	JG Wright	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	703	\$2,657.34	\$3.78
502/503	SH Harris	12	Prime MG x Steers	HL	C10	582	\$2,176.68	\$3.74
504/505	SH Harris	14	Prime MG x Steers	HL	C10	542	\$2,016.24	\$3.72
506	Island Hills Station	1	Prime Ang Steer	HL	C10	605	\$2,335.30	\$3.86
507	Wavering Flat	2	Prime HF x Steers	HL	CM	638	\$2,411.64	\$3.78
507a	Wavering Flat	1	Prime HF x Steer (Horns)	HL	CM	550	\$2,068.00	\$3.76
508	JE & RJ Wilson	2	Prime Fri Steers	HL	CM	633	\$2,348.43	\$3.71
509	Longacre Stud	1	Prime S/Park Steers	HL	CM	550	\$2,057.00	\$3.74
510	Aspiring Hills	2	Prime Ang Steers	HL	C10	440	\$1,707.20	\$3.88
530/531	JG Wright	11	Prime S/Park Heifers	HL	CM	628	\$2,361.28	\$3.76
533	Castle Ridge Station	6	Prime Ang Heifers	HL	C10	665	\$2,460.50	\$3.70
534	Castle Ridge Station	2	Prime Ang Heifers	HL	C10	570	\$2,097.60	\$3.68
535/536	Eden Oaks	10	Prime Here Heifers	HL	CM	567	\$2,131.92	\$3.76
537	Wavering Flat	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	545	\$2,032.85	\$3.73
538	Annandale	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	520	\$1,944.80	\$3.74
539	BJ & RE Patchett	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	513	\$1,769.85	\$3.45
540	Longacre Stud	1	Prime S/Park x Heifer	HL	CM	500	\$1,805.00	\$3.61
541	CJ Bell Ltd	4	Prime HF x Heifers	HL	C10	489	\$1,740.84	\$3.56
542	Fairleigh Farm (MC)	1	Prime Flekv Heifer	HL	C5	505	\$1,565.50	\$3.10
547	Reed & Anderson	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	485	\$1,765.40	\$3.64
548	Moozie Ltd	4	Prime HF x Heifers	HL	C10	396	\$1,267.20	\$3.20
549	Killarney	3	Prime FJ x Heifers	HL	C8	413	\$1,247.26	\$3.02
550	Killarney	5	Prime FJ x Heifers	HL	C8	372	\$1,078.80	\$2.90
551	AB Van Farms Ltd	10	Prime FJ x Heifers	HL	CM	363	\$1,009.14	\$2.78
552	C Reddell	3	Prime BG x Heifers	HL	CM	367	\$998.24	\$2.72
553	CB Hey	1	Prime Here Cow	HL	CM	745	\$1,951.90	\$2.62
553a	Waianiwa Partnership	1	Prime Limo Cow	HL	C5	630	\$1,638.00	\$2.60
554	A Sutherland	1	Prime Beef x Cow (Black)	HL	CM	655	\$1,506.50	\$2.30
554a	A Sutherland	2	Prime Beef x Cows	HL	CM	462	\$1,044.12	\$2.26
555	Cotters	2	Prime Fri Cows	HL	CM	610	\$1,421.30	\$2.33
556	H Litchfield	2	Prime Fri Cows	HL	CM	570	\$1,288.20	\$2.26
557	Sharland Oaks	4	Prime FJ x Cows	HL	CM	538	\$1,215.88	\$2.26
558	Havabagal	1	Prime FJ x Cows	HL	CM	490	\$1,087.80	\$2.22
559	C Reddell	1	Prime HF x Cow	HL	CM	480	\$1,056.00	\$2.20
581	Aspiring Hills	1	Prime Ang Bull	HL	C10	465	\$1,701.90	\$3.66
583	Stokes Farming	1	Prime Galloway Bull	HL	C10	635	\$2,578.10	\$4.06
584	C Reddell	2	Prime BG x Bulls	HL	CM	440	\$1,531.20	\$3.48
585	M Warren	1	Prime Ang Bull	HL	CM	985	\$2,600.40	\$2.64
586	C Hey	1	Prime HF x Bull	HL	CM	970	\$2,599.60	\$2.68
587	P Stoakes	1	Prime Ang Bull	HL	C2	940	\$2,462.80	\$2.62

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
588	Waianiwa Partnership	2	Prime Limo Bulls	HL	C5	430	\$1,573.80	\$3.66
619	Castle Ridge Station	7	Prime Ang Cows	HL	C10	743	\$1,887.22	\$2.54
622	Castle Ridge Station	12	Prime Ang Cows	HL	C10	638	\$1,620.52	\$2.54
623	Fairleigh Farm (MC)	6	Prime Fri & Fri x Cows	HL	C5	505	\$1,121.10	\$2.22
	<b>STORES</b>							
574/575	CJ Bell Ltd	11	18mth HF x Steers	HL	C10	440	\$1,580.00	\$3.59
576	Hi Lo Family Trust	4	18mth HF x Steers	HL	CM	325	\$1,130.00	\$3.48
577	Hi Lo Family Trust	10	18mth HF x Steers	HL	CM	339	\$1,190.00	\$3.51
578	Mt Paul Ltd	9	18mth Ang & AH x Steers	HL	CM	312	\$1,170.00	\$3.75
579	Island Hills Station	4	18mth Ang & AH x Steers	HL	CM	353	\$1,350.00	\$3.82
580	T Green	5	18mth Char x Steers	HL	CM	401	\$1,630.00	\$4.06
589	Glendoran Partnership	4	18mth Beef M/Sex (3S/1H)	HL	CM	401	\$1,430.00	\$3.57
590	CJ Bell Ltd	4	18mth B/Blue M/Sex (1S/3H)	HL	C10	418	\$1,520.00	\$3.64
591	CJ Bell Ltd	9	18mth HF x Heifers	HL	C10	426	\$1,440.00	\$3.38
592	Annadale	7	18mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	352	\$1,330.00	\$3.78
593	Hi Lo Family Trust	10	18mth HF x Heifers	HL	CM	347	\$1,300.00	\$3.75
594	Hi Lo Family Trust	6	18mth HF x Heifers	HL	CM	363	\$1,270.00	\$3.50
595	Jonah Trust	10	15mth Ang & AH x Heifers	HL	CM	279	\$1,000.00	\$3.58
596	M Herreman	4	17mth S/Park x Heifers	HL	CM	290	\$1,020.00	\$3.52
597	Mt Paul Ltd	6	18mth Ang & AH x Heifers	HL	C10	315	\$1,140.00	\$3.62
598	AN & SB Williamson	5	18mth HF x Heifers	HL	C8	424	\$1,450.00	\$3.42
599	Glendoran Partnership	7	18mth S/Park x Heifers	HL	CM	410	\$1,410.00	\$3.44
600	Glendoran Partnership	3	18mth Fri Heifers	HL	CM	390	\$1,110.00	\$2.85
609	Lovelock Livestock (MC)	5	Wnr Ang x M/Sex (1S/4H)	HL	CM	215	\$800.00	\$3.72
610	Lovelock Livestock (MC)	1	Wnr Ang x Heifer	HL	CM	125	\$440.00	\$3.52
611	Fairfax Stonehouse	4	Wnr HF x Steers	HL	C10	213	\$860.00	\$4.04
612	Fairfax Stonehouse	6	Wnr HF x Heifers	HL	C10	198	\$770.00	\$3.89
631	Lochney Downs	6	Wnr BG x M/Sex (1S/5H)	HL	C10	161	\$550.00	\$3.42
613	Lochney Downs	6	Wnr S/Park x Heifers	HL	C10	162	\$630.00	\$3.89
614	Lochney Downs	4	Wnr S/Park x Heifers	HL	C10	159	\$650.00	\$4.09
615	C Reddell	1	Wnr BG x Heifer	HL	CM	190	\$450.00	\$2.37
616	North Bank Dairies	4	Wnr HF x & Fri Bulls	HL	C8	125	\$480.00	\$3.84
617	North Bank Dairies	10	Wnr Jer & Jer x Bulls	HL	C8	150	\$300.00	\$2.00
618	North Bank Dairies	4	Wnr Jer x Bull	HL	C8	100	\$500.00	\$5.00

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.